АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2021 года                                              №637

Об утверждении плана работы администрации

города Татарска Новосибирской области на 2022 год

В целях координации работы структурных подразделений

администрации города Татарска Новосибирской области:

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации города

Татарска Новосибирской области на 2022 год.

2. Заместителям главы и начальникам отделов администрации

обеспечить своевременную подготовку правовых актов администрации

города Татарска Новосибирской области, рассмотрение вопросов на

совещаниях и заседаниях в соответствии с планом работы.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

администрации города Татарска Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника организационно – контрольной, кадровой и правовой работы

администрации города Татарска Новосибирской области Логачеву В.В.

Глава города Татарска

Новосибирской области                                                             А.В. Сиволапенко

Логачева В.В.

21-847